صابر، سادہ مزاج، ملنسار، با وفا اور غرباء سے ہمدردانہ سلوک کرنے والی نیک خاتون تھیں۔ آپ کے پسماندگان میں تین بیٹیاں اور ایک بیٹا ہیں جن کی

(باقی صفحہ 8 پر)

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 21 فروری 2007ء 3 صفر 1428 ہجری 21 تبلیغ 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 39

لفظ مالک کا کامل طور پر اطلاق صرف اللہ تعالیٰ پر ہوتا ہے کیونکہ کامل مالک وہی ہے

اللہ تعالیٰ کی مالکیت تسلیم کرنے سے نیک اعمال کی طرف توجہ ہوتی ہے

اگر دنیا یہ سمجھ لے کہ ایک خدا ہے جو مالک یوم الدین ہے تو تمام فتنے اور فساد ختم ہو جائیں گے